società WINDTRE S.p.A., che pertanto è tenuta a corrispondere all’utente, mediante
assegno  o  bonifico  bancario  i  seguenti  importi  maggiorati  degli  interessi  legali  a
decorrere dalla data di presentazione dell’istanza ed entro 60 giorni dalla notifica del
presente  provvedimento  euro  1.536,00  (millecinquecentotrentasei/00)  a  titolo  di
indennizzo  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  6  comma  1  e  art.  13  comma  1
dell’allegato A alla delibera n. 347/18/CONS per l’isolamento del servizio dati. Spese di
procedura compensate.

2. Il  presente  provvedimento  costituisce  un  ordine  ai  sensi  e  per  gli  effetti